
 

 

Dziwnów, dnia 21 września 2022 r. 

WZP.271.10.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  „Przebudowa ulicy Spacerowej w Łukęcinie” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że: 

 

w dniu  21.09.2022 r. o godzinie 12:30 komisja przetargowa w składzie: 

1. Agnieszka Skotni 

2. Klaudia Zaręba 

3. Magdalena Antkowiak 

dokonała otwarcia złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 

 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 21.09.2022 r. do godz. 12:00 została złożona 

1 oferta przez Wykonawcę: 

 

1. Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych i Instalacyjnych „EKOL” Bogdan Kokolus 

ul. Kamieńska 24, 72-420 Dziwnówek 

Cena: 2 194 331,66 zł brutto (słownie: dwa miliony sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta 

trzydzieści jeden złotych 66/100) 

Gwarancja: 72 miesiące 

                                      

                            

                                                                                     Burmistrz Dziwnowa 

 


		2022-09-21T12:46:13+0200
	Grzegorz Maciej Jóźwiak




